

اطلاعیه هیات بازگشایی سندیکای کارگران هفت تپه و شادی یک خبر

هیات بازگشایی- یداله خسروشاهی

دوم خرداد هشتاد و هفت

اطلاعیه هیات بازگشایی سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

ما جمعی از کارگران طرح نیشکر هفت تپه بعد از سالها اعتراض برای پیگیری مطالبات خود تصمیم به بازگشایی سندیکای کارگران شرکت طرح نیشکر هفت تپه گرفته ایم

ما از تمامی کارگران این شرکت دعوت میکنیم که مطالبات صنفی خود را از طریق این سندیکا پیگیری نمایند.

ما از کلیه سازمانها و نهادهای جهانی همچنین فعالین کارگری و کارگران ایران و جهان نیز انتظار کمک و همیاری داریم.

هیات بازگشایی سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

اردیبهشت ۱۳۸۷

اطلاعیه هیات بازگشایی سندیکای کارگران شرکت طرح نیشکر هفت تپه

امروز ۳۱ اردیبهشت ۱۳۸۷ پنج نفر از کارگران شرکت نیشکر هفت تپه به دادگاه می روند تا به جرم پیگیری خواست های صنفی و گرفتن دستمزد های معوقه محاکمه می شوند. ما هیات بازگشایی سندیکای شرکت نیشکر هفت تپه خواهان رفع هرگونه پیگرد قضایی در مورد آنان هستیم. ما اعتراض و پیگیری مطالبات صنفی کارگران را حق مسلم و انسانی خودمان می دانیم. ما حمایت خود را از کارگران دستگیر شده اعلام می داریم.

هیات بازگشایی سندیکای

شادی یک خبر

اعتراضات و اعتصابات کارگران نیشکر هفت تپه طی سال گذشته علی رغم سرکوب ممتد نیروهای رژیم با قدرت و استقامت بسیار و با شکوه هرچه بیشتر به پیش رفت.

مقاومت و ایستادگی و اتحاد و یکپارچگی کارگران هفت تپه طی این مدت و پرداخت بهاء سنگین در این مورد از خصلت اصلی این حرکت بود.

اما دستاورد با شکوه و ارزشمند این حرکت و اعلام احیاء سندیکای کارگران این مجتمع بزرگ کارگری نور امیدی است که می توان با اتکاء بر آن راه را برای به میدان آوردن کارگران سایر مراکز کارگری هموار نمود و "سندیکای واحد" را از واحد بودن نجات داد.

به سهم خود اعلام احیاء سندیکای کارگران نیشکر تپه را به فعالین و کارگران این مجتمع بزرگ و نیز به طبقه کارگر ایران تبریک گفته و در این پیکار نابرابر برایشان آروزی موفقیت کامل دارم.

امید است با درس آموزی از این اقدام پُر شکوه بزودی شاهد شکفتن تشکلات مستقل کارگری از نهادهای سرمایه در سایر مراکز کاری باشیم و به سمت ایجاد تشکل سراسری کارگران ایران حرکت کنیم.

یداله خسروشاهی - دبیر سابق سندیکای کارگران پالایشگاه تهران- بیست دوم ماه مه دوهزار و هشت